
                                                                             

  
 

П Р И М О Р С К И Й  К Р А Й  
 
 

Д У М А  А Р Т Е М О В С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  
 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 
…  …  …                                                                              №  …  
 

О внесении изменений в решение Думы Артемовского городского 
округа от 31.05.2024 № 305 «Об утверждении перечня имущества, 
предлагаемого к передаче из собственности Приморского края в  
собственность Артемовского городского округа» 
 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, в связи с допу-

щенной технической ошибкой, руководствуясь Уставом Артемовского городского округа 

Приморского края, Дума Артемовского городского округа 

 
РЕШИЛА: 

 
1. Внести следующие изменения в решение Думы Артемовского городского округа               

от  31.05.2024 № 305 «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из 

собственности Приморского края в собственность Артемовского городского округа»  в 

графе 3 строки 2 приложения 1 к решению вместо «25:27:000000:10746» читать 

«25:27:000000:655». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Выбор».  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комис-

сию Думы Артемовского городского округа по экономической политике и муниципальной 

собственности (Кожевникова М.С.). 

 
 
 
Глава Артёмовского городского округа                                                    В.В. Квон 

 


	ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
	РЕШЕНИЕ


